[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	04.02.2010 г.
	Москва
	№25____________________

Об утверждении Правил предоставления в 2010 году субсидий из федерального бюджета федеральному государственному унитарному предприятию «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» для возмещения затрат, связанных с функционированием Координационного центра системы сбора информации о воздушной обстановке Российской Федерации и взаимодействия с аналогичным Координационным центром НАТО
Во исполнение пункта 7 постановления Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. № 1181 «О мерах по реализации Федерального закона
«О федеральном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» («Российская газета», 2010, № 3) приказываю:
1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления в 2010 году субсидий из федерального бюджета федеральному государственному унитарному предприятию «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» для возмещения затрат, связанных с функционированием Координационного центра системы сбора информации о воздушной обстановке Российской Федерации и взаимодействия с аналогичным Координационным центром НАТО.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 28 июля 2009 г. № 124 «Об утверждении Правил предоставления в 2009 году субсидий из федерального бюджета федеральному государственному унитарному предприятию «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» для возмещения затрат, связанных с функционированием Координационного центра системы сбора информации о воздушной обстановке Российской Федерации и взаимодействия с аналогичным Координационным центром НАТО» (зарегистрирован Минюстом России
26 августа 2009 г., регистрационный № 14625).

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Матрохина Татьяна Николаевна
626 11 35